OGGETTO:

%l
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

{ P
N/ x‘% f 101
Determinazione Dirigenziale nfﬂ‘gﬁ" “ 1 del 19 OV

Sig.ra AVERSANO Maria Agostina. Collaboratore Professionale
Sanitario - Ostetrica. Collocamento in quiescenza per limiti di eta.
Decorrenza 1° Aprile 2013.

Il Responsabile del Servizio Personale il quale

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 366 del 15 marzo 2010 con la quale questa

ACCERTATO

VISTI

ATTESA

VISTE

VISTA

Azienda ha accolto la richiesta di trattenimento in servizio, inoltrata della
dipendente Sig.ra Aversano Maria Agostina ai sensi dell’art. 4 della Legge
903/1977, per la quale & data facolta ai dipendenti di sesso femminile di optare per
la continuazione del servizio sino agli stessi limiti previsti per gli uomini, ovvero
sino al raggiungimento del 65° anno di eta anagrafica.

che alla data del 13 marzo 2013 la dipendente in oggetto dard luogo al
compimento del 65° anno di et anagrafica e che, pertanto, questa Azienda deve
procedere al collocamento in quiescenza a decorrere dal 1° aprile 2013.

gli atti contenuti nel fascicolo personale dai quali si rileva che ’interessata, alla
data di cessazione, ovvero il 31/03/2013, maturera un’anzianita contributiva pari

ad anni 37 e mesi 7.

la circolare INPDAP n. 7 del 13/05/2008, la Legge 24/12/2007 n. 247 e successive
integrazioni e modificazioni, le quali prevedono la non applicazione delle nuove
discipline sulle cosi dette finestre di accesso al trattamento pensionistico nei
confronti dei lavoratori dipendenti di Enti iscritti all’I.N.P.D.A.P. che, alla data del
31/12/2007, abbiano conseguito i requisiti anagrafici utili al raggiungimento del
diritto al trattamento pensionistico di vecchiaia.

le Leggi n. 903/1977 e n. 503/1992.

la deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 9 febbraio 2006, con la quale
viene conferita la delega per 1’adozione del presente atto, nonché il Regolamento di
cui alle delibere n. 189/2007, n. 414/2007 e n. 1160/C/2010.



REGIGNE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Per i motivi esposti in premessa:

DETERMINA

e Di procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro nei confronti della Sig.ra Aversano

Maria Agostina, nata a Calasetta il 13/03/1948 e dipendente di questa Azienda presso ['U.O.

di Ostetricia e Ginecologia del P.O. “Sirai” di Carbonia;

e di provvedere al contestuale collocamento in quiescenza dell'interessata a decorrere dal 1°

aprile 2013.

TN
<. Sl
Il Responsabjle del Sgrvizio Personale
(Dott.ssa %{ﬁeresa GARAU)

i

{
{

e

i
§

i
i
H

H
i
gg



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

I Responsabile del Servizio Affari Generali

G
itdd /1 del

¢ stata pubblicata

nell’albo pret01ri§ (kﬁlb’%f da USL n.7
a partire dal al - 3 DIC. 2012

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Affari Generali

e

DESTINATARI:




